
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Opěrné zdi u opěry 16

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

206/002

Číslo ZBV:

Z B V 2 1 .4
Strany smlouvy na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7. 8. 2018 (dále jen Smíc 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE + IDS I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

uva):

Příloha změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

1 Správce stavby

2,3 Zhotovitel

4 Autorský dozor

5 Stavební dozor stavebníka

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Při zpracování RDS byl proveden podrobný hydrotechnický výpočet, který umožnil provést redukci počtu uličních vpustí. Ve vztahu k následné 
údržbě přípojek uličních vpustí a zamezení vlivu deformací vyplívajících z časového sedání násypu bylo v RDS zvoleno řešení umístění vpustí na 
vnější líc vyztuženého tělesa.Tato změna byla zařazena do skupiny 4.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-169 743,31 4 822,40 -164 920,91

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 /  ' i / . "  i- podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno
fJ f )  <-*. #- -«

datum k} 0  ~ <A* i ‘podpis
i

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Sn íuvm sírany shodně prohlašují že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jméno datum

0 r-
" L ' • podpis

Zhotovitel jméno datum 2 U '  i L  * ^ : 3 podpis

Číslo paie.


